
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Administra\ie public[ (la Drobeta -Turnu Severin) (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

FBCCJPZE   1   T 7.65 6.70 7.257.65
P6QEXNJG   2   T 7.06 8.80 6.407.06
MB7KFVLV   3   T 7.05 5.00 7.907.05
72R4D2H9   4   T 7.03 5.00 7.107.03
YJN2B3P4   5   T 6.90 6.70 6.206.90
X83WHR42   6   T 6.68 5.05 6.406.68
DJ9866AJ   7   T 6.66 6.00 5.106.66
5BB2FXVZ   8   T 6.60 9.00 5.806.60
C6ENFX47   9   T 6.56 6.70 5.806.56
Q9XHVZGZ  10   T 6.55 6.30 5.506.55
9Y9UDGHU  11   T 6.48 5.20 6.506.48
4AQ9TKUT  12   T 6.46 5.00 5.006.46
XQ2KPBMT  13   T 6.41 6.00 6.106.41
BT3ADD33  14   T 6.40 7.10 5.306.40
FCHK8EQ3  15   T 6.38 5.90 5.956.38
DWVLZZF8  16   T 6.33 5.55 5.306.33
FTZJ5KFZ  17   T 6.26 5.85 5.006.26
7GQVRTX9  18   T 6.25 6.55 5.506.25
JD2EBTBQ  19   T 6.21 5.15 5.606.21
UGS4ESCT  20   T 6.18 5.70 7.306.18
8KVE9Z2U  21   T 6.13 6.10 5.406.13
Z7QWRJLS  22   T 6.11 5.65 5.706.11
KFSV4AB2  23   T 6.06 5.20 8.006.06
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